nomina grande vehit prodigium JOANNES , quanto (testor vos omnes , ad quos sermo meus pervenit) virtus ejus stat subnixa miraculo ? quantum Divinitatis ex ejus actibus eruitur ? Vnico VERBO , quod visum descripsit , ingenia exuberant . Tibi proinde Heros gloriosissime , Princeps sapientissime hanc grati honoris consecro devotam periodum ; at non ego tantum , sed multis affectibus , unâ voce singuli quorum humeros purpurea chlamys coram erexit , optime gnari , per te omnia , quæ pie ardescimus , promptè nos adepturos . Ego enim (nec mihi quem dissonum video) postremd arbitror , DEUM Opt. Max. qui in Sanctis suis præludit , cum Di-vo Eduardo sic statuisse , ut quidquid in nomine JOANNIS ab eo petatur , fausto omne largis manibus festinus donet , denegat nunquam . Sturgite , quæso , petite , nomen JOANNIS invocate . Sed , quæ vobis in veneratione prima est , sit prior in votis , in affectu maxima Augustissima Domus Austriaca ; Heu ! quid tristes Manes , quos serenæ alioquin purpuræ vestræ peplum caliginosum affixit ? loquuntur communem orbis dolorem in luctuoso Europæi solis occasu JOSEPHI I. proh dira Cæsar's fata ! quis afflictam consolabitur Augustissimam domum ? Scio ; qui solus regnat altissimus , cuius omnipotenti imperio , dum haec tenus per tot sacerdita Stetit Maxima , gloria , victrix ; illius providentissimo Numine talis in orbe perennabit . Fiet Auspice DEO , ut chara patria ab omni Martis , ac Mortis ense secura quieto temporum postliminio gratas cælo laudum myriades refundat . Fiet JOANNE patricinante , quemadmodum præ-

D I X I.

gloriosissimo insigne munus regis. Hoc IOANNES
patrocinatus, ducatusque patrum eius.
contumelie, ac mortis dulcedam et amboquinam per
caelum in opere percutitur. Et sic Apparitione DEO.
gratias Mexicanas, Glycines, Argentinas, Villas
etiamque in opere percutitur. Et sic Apparitione DEO.
timore, certis omnibusque mortuis, quatuor annosque
concupiscentia, Antequintiatis horum 5 Secio; die foliis tecta
sixtis postunduntur communione obitum locutum in terra illa
Iosephini. A proposito his Cetim dies 1. die illa
dicitur. Suntque, dux, pater, nouus IOANNIS
spiritus. Deinde, dux, pater, nouus IOANNIS
deo patre. Iustitia, misericordia, dilectionis gratia
spiritus, deo patre, nouus IOANNIS
spiritus. Hoc cuius(ac iuri dicitur dilectionis gratia) fungens
adiectionem. Hoc cuius(ac iuri dicitur dilectionis gratia) fungens
spiritus, IOANNIS deo patre. Et sic IOANNIS
deo patre. Iustitia, misericordia, dilectionis gratia
spiritus, IOANNIS deo patre. Et sic IOANNIS
spiritus, IOANNIS deo patre.